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ED. CIBELE
Valor imperdível $135 mil
ótima localização (entre
Getúlio e N. S. Fátima) 2
dorm. F: 3234-2000

794686

Ed. Elara, novo,77m²,
2suites, sacada gourmet,
2grs, entrada $150mil
saldo financiado, apto
decorado F.98164-0700

787052

E d .  S a n  M a r i n o
$359.999, ac. troca 50%
do valor. F: 98121-9678.

252533

EL GRECO 2D
And.alto, ar, atualizado
armarios, financia $280
3202-2008 - 99107-5751

788222

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa, 3 suítes, sol da
manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

750907

H2
Le Premier, lindo apto,
170 m², 3 suítes, 3 salas,
personalizado, andar
alto, 4 vgs + depósito.
f:3104-5677 CJ4940

752210

INFINITY
Novo 3d.ste. lazer $410
3208-2002 - 99176-3351

795818

INVESTIDOR
Predinho c/ 38 aptos de 
1dorm. + 20 garagens,
próx. a USC e novo
Tauste. F: 99772-7047

252665

Isabella prox. conf. Max
Reformado c/ 92m² útil
02 dorms 1 suite c/a/e 2
Salas coz.planej.1 gar.
vazio 99776-8117

793812

JARI
Maravilhoso! 3d 2ste
c/ae sala coz plan var
gourm! Espetacular!!
E Chab 99641-4695

795713

JD CONTORNO
$ 106 mil - Ed Borghese
2 dormitórios, armários
1 vg, lazer ,ótima localiz
F: 99651-8708

795831

JD DUQUES
$ 230 mil, 3 dor(1st),1vg
Porcelanato, lazer, lindo
localizaça Jd. Marambá
F: 99651-8708

794864

Le Premier Assuã vazio
3 suites a/e 3 salas
L a v a b o  c o p a  c o z /
Planej.03 gars + dep
Lazer 99776-8117

793811

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MONTE CARMEL
Lindo! diferenciado! 3d
Ste sala coz plan lavabo
Ac permuta!! Exc $$$
E Chab 98111-9400

795714

NEG. OCASIÃO
Solar Coutinho 2d
próx Tauste, 72mt² $230
Ed Trianon quadra, $325
Supremo sc gourmt $430
Gurupi, ótimo lazer, $430
SaintTropez gourmt $440
Cst Tropical gourmt $480
Cst Corais s gourmt $480
Ed. Terrazzo gourm $550
Perfil Imóv 3227.7703

795743

OCASIÃO!!
$390 Ed Camila 4d
Compl ae ampla sala
Exc andar!! P.assuã!
E Chab 99702-9400

795717

PLATINUM
Andar alto 1dorm. $175
3208-2002 - 99794-4576

795821

Prédio c/ 32 aptos, sala,
c o z .  g a r a g e m  R $
2.200.000,00. 99772-3030

795290

Premiere novo prox. Usp
vazio 1 dorm c/50m sala
wc coz/v. Gourmet 1gar
Lazer 997768117

793813

Rio de janeiro, Copa-
cabana,  lado metrô
Cantagalo, $690 mil.
F: 14 99661-8900

252329

San Francisco, 2 dorm,
90mil. Espaço 3234-2144

787372

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Terrazze del Veneto
03 dorm 1 suite c/a/e
2 sala v. Gourmet coz
Planej.vazio fdo 02gars/
Oportunidade 99776-8117

793810

TERRAZZE
Terrazze Del Venetto,
03 dormitórios, A/E,
andar alto, 2 vagas,
desocupado.  Acei ta
t e r r e n o  E s t o r i l .
f:3104-5677

782339

VILA INGLESA
Apto 3d, 68m², comp.
A/E. Oportunidade!!
$210k f: 98125-9000

795828

Cliente cadastrado
Compra Edif. Arte Brasil
2 dorm. ou 3 dor. pagto $
Perfil Imóv. 99772-3114

795744

Compro apto de 01 ou 2
dorm até 160 mil nos
bairros, Jd. Ferraz, Terra
Branca, Independência, e
ao redores 998025046

795617

$1110 J.Celina 3d 1st
+dep +2 gar port. elet
Veja+ guerreroimove-
is.com.br 3204-6056
99650-6056 whats

795800

$1210 B. Vista px. Tv
Tem 3d+ dep + 1 dor
c/ wc fundos + 3gar.
Cr. 14416 3204-6056
99650-6056 whats

795801

$1510 Industrial px.
Av.Elias Maluf 2dor
coz plan +dep + edíc
c/ 1d, sl, coz, wc, a.s.
semi mobiliada, 2gar,
port.elet portão fech.
C. 14416 - 3204-6056
99650-6056 whats

795802

$2000 Sobrado Cond.
Le Ville Res. ao lado
Villagio I 3d, 1st, a.e.
e ar cond,+dep,chur,
2 g, área lazer c/ pisc.
Veja+ guerreroimove-
is.com.br 3204-6056
99650-6056 whats

795803

$400 Apt. 2d, sl, coz,
2 wc. F: 99142-5205.

252662

$560 Apto Baleares
Av. N.S. Fátima 1d +
dep + gar 3204-6056
99650-6056 whats

795790

$650+ $80 px Servimed
ót. p/ estudante e casal
s /  f i lho ,  ônibus  na
porta. F: 99701-1195

252637

$760 Joaquim Gui-
lherme 3d+dep + gar
muro alto, portão fec.
Veja+ guerreroimove-
is.com.br 3204-6056
99650-6056 whats

795788

$810 Apto Búzios 2d
c/ a.e. coz. plan, lazer
compl. c/ pisc, + gar.
Cr. 14416 - 3204-6056
99650-6056 whats

795805

$810 apto mobiliado
px. Bauru Shopp. 1d
c/ sacada +dep + gar
Veja+ guerreroimove-
is.com.br 3204-6056
99650-6056 whats

795804

$860 Centro Altos R.
Saint Martin sobrado
c/ 4d 1st. 3204-6056
99650-6056 whats

795796

$910 sobrado Higie-
nópolis px. JC 2d +
dep + gar.Veja+ guer-
reroimoveis. com.br
CR. 14416 3204-6056
99650-6056 whats

795798

1º andar próx ao Bauru
Shopping, 1d, sala coz,
c/ sacada, 1 vg gar,
$750. Fone: 99811-1132

252602

3011-1000 PJ
Comercial ,  Casa e
Apart. C.99119-1970
www.pjimoveis.com

795773

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$500,00 ____V ipiranga
$500,00 ___ Vila cardia
$500,00 ____ Sabiá III
$500,00 Independência
$550,00 __Flamboyants
$550,00______ Bogotá
$590,00 ___Belluno
$600,00____V m dota
$600,00 ____ Camélias
$630,00 ___Cid univers
$650,00___Bellagio
$650,00 _ Flamboyant’s
$650,00 _____Camélias
$650,00______Tapajós
$700,00 _____Astúrias
$750,00___Belvedere
$750,00___Gran torino
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

794906

3103-0000 NR
Aptos Creci 22.722-J
$750,00  Independencia
$800,00_______Apollo
$850,00 _____Asturias
$860,00 ____A claras
$900,00___Pitangueiras
$950,00______Studium
$1000,00_____Aruanã
$1200,00______Vitoria
$1350,00____Trianon
$1500,00____Premiatto
$1500,00___ Artebrasil
$1600,00___V massari
$1800,00____Pprincipe
$2000,00_____Salerno
$2800,00_____Melro
$2800,00 __ Manhpark
$3000,00____Melro
$7000,00__Flamingo
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

794907

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$2000,00 ___Jd paulista
$2000,00____Jd brasil
$2000,00__Jd aeroporto
$2300,00____Sta tereza
$2500,00___Vl mariana
$2500,00__Jd panorama
$2500,00__Jd aeroporto
$2700,00___Jd paulista
$2700,00_____Bvista
$2800,00___Jd nasralla
$3200,00____Sta tereza
$3200,00___Jd nasralla
$3000,00__Vl mesquita
$3500,00__Vl mesquita
$3000,00____A cidade
$4000,00__Jd panorama
$4500,00___Jd américa
$5000,00____Sta tereza
$8000,00____V aviação
$8000,00___Jd colonial
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

794909

3103-0000 NR
Casas Creci 22.722-J
$600,00___Q. b. olinda
$600,00___N nagasawa
$700,00 __Tecnologica
$1100,00 ___M dota
$1200,00____panorama
$1500,00____V coralina
$1500,00____V santista
$1500,00_____Estoril
$1700,00___V maria
$1700,00____G frança
$1700,00____ américa
$1700,00_____Bvista
$1800,00___Pq paulista
$1800,00____V coralina
$1800,00____Centro
$1800,00____Jd jussara
$1850,00___S j b vista
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9 8804-7496

794908

3103-0000 NR
Casas/Condomínios
C r e c i  2 2 . 7 2 2 - J
$750,00____Res t nova
$3200,00___Jds do sul
$5000,00____Tivoli II
$6000,00____Lago sul
$8000,00___Lago sul
$8000,00____Villagio II
$3100,00___5 R Grenn
$8000,00____ch odete
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

794910

3salas comercial Re-
dentor II, $900 as tres
99701-7218

795595

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 98804-7496

792972

Addad- Volpe- $1.000,
Jd. América, sobrado,
2dorm, sala 2amb, 1vg.
3  qdras  da  Getú l io
Vargas. F: 99721- 8061

794725

Addad- Volpe- $3.500,
Cond .  Samamba ia ,
3dorm, sendo 1ste, c/
armários, 4vgs, lazer c/
piscina e churrasqueira.
F: 99721- 8061

794723

A d d a d -  V o l p e -
$2.500, 3stes, 2vgs,
completo em armári-
os, varanda gourmet,
115m² de área útil. Fi-
renze! F: 99721- 8061

794727

A d d a d -  V o l p e -
$2.500, Vl. Universitá-
ria, 4dorm, sendo 2s-
tes, completa em ar-
mários. F: 99721- 8061

794726

A d d a d -  V o l p e -
$2.800, Melro, 3stes,
novo! Completo em
armários, coz. plane-
jada, varanda gour-
met, lazer completo,
2vgs. F: 99721- 8061

794722

A d d a d -  V o l p e -
$800,00, Bela Vista, 3-
dorm, completo em
armários, ótimo an-
dar. F: 99721 -8061

794724

AKI TEM
Estacionamento já em 
f u n c i o n a m e n t o .  F :
3243-2300

795758

AKI TEM
Firenze, lindo 2 vagas.
F: 99111-2708

795756

AKI TEM
Infinity, 3 dor. 2 vg. F:
99111-2708

795759

AKI TEM
Liverpool 1d. 1 vaga.
F: 99133-3277

795757

AKI TEM
Maison de Lion 2d. F:
99133-3277

795754

AKI TEM
Saint Tropez lindo. F:
99111-2708

795752

AKI TEM
Salerno, 3 sts, 2 vagas. F:
99111-2708

795753

AKI TEM
Vila Inglesa 3 dorm. F:
3243-2300

795755

Aluga R$ 1.200,00
apartamento Trianon, 3
dorm. (1 suíte) Espaço
3234-2144

775857

A l u g a ,  R $ 6 5 0 , 0 0
apartamento Cidade
Jardim, 3 dorm. Espaço
3234-2144

775865

Alugar seu Imóvel com
segurança e rapidez!
Ligue Residem Imóveis
F: 2106-7181

794958

Aluga-se sobrado Jd. Bela
Vista, 2 suítes, sala, cozi-
nha, lavabo, área serviço.
Tratar fone 14 997367055

795627

Apto 1dorm. c/ armário
box, garagem coberta,
50m da Usp,  cond.
barato. Fone: 3011-4322

252649

Apto de 1dorm,comple-
to em armários, 1vaga,
próx. a Nossa Senhora
de Fátima. Ótimo preço!
F: 99862- 0584

795172

Apto de 1dorm,comple-
to em armários, ar cond.
1vaga, Novo, próx. a
Getúlio Vargas/ Bosque
d a  c o m u n i d a d e .
F: 99862- 0584

795173

APTOS PERFIL
Antilhas 3d/ste $1100
EdGurupi 3d/ste 2g $1400
ArteBrasil 3d/st 2g $1500
Acapulco3do/2stes duplex
próx Bosque Lindo $1300
Arte Brasil, 2do/ste, cpl ae
ót lazer, cnd barato $1200
Ed Panambi 2d, p/Bosque
Világio Roma3d, ót $900
VillágioRoma 3d ót $800
Horizonte 2d Shopp, $850
Ed Astúrias 2do pisc $650
Paranoá p/JC 2d ae $600
Belágio, 3d, ae, 2ga, $650
piscina, churr, 1 gar, $680
Bréscia2d/st total mobilia
Aptos 1dor: $450 à $1000
Ed Stúdio, Oxford, Triton
Cronos prx ao Shopp USP
Perfil Imóv 32277703

795747

Buganvila, próx. ao
C a m é l i a s ,  2 d o r m .
completos em armários,
box, luminárias de led.
Lindo, perfeito estado,
t é r r e o .
F: 99772- 8990

795812

Camélias 3d/ste, $900
99636-1919/ 99167-3662

252678

CASAS PERFIL
Ót sobrd USP $2400
7 salas p/ cial ou Familiar
Ót térrea px Shop $2400
6 salas p/ cial ou Familiar
Resid. térrea próx Tobaro
Shopp 3d/ste 2gar $1500
Térrea, J. Bela Vista 3dor.
pisc. gar. conforto $1200
Próx. Paulistão 3dor/1ste
1qd acima Duque $1200
Perfil Imóv 32277703

795745

CASAS
Pôrto: 3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
-----02 Dormitórios-----
$580 Redentor----R5740
$780 Altos---------R1223
$790 Niponica ----R5867
$880 Sta Clara-----R1226
$900 Altos---------R5610
$950 P.Viaduto ---R1650
----03 Dormitórios------
$800 V. Bela-------R5830
$900 Monlevade-R5822
$1.050 Paraiso ----R3191
$1.200 V.Quagio--R5829
$1.200 Coralina -- R5788
$2.800 Contorno -R5452
----04 Dormitorios------
$1.400 Independ -R5836
$4.000América ---R5021

795829

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

Edícula quarto,sala
e cozinha $450,00 Vl
independencia 99143-8639

795305

Guerrero Cr. 14416
9 9 6 5 0 - 6 0 5 6  w h a t s
3204-6056 _______
** Salas e Salões**
$410 Ed. Caravelas
$510 Geisel 15m² __
$510 Altos esq. ____
$810 Centro 80m² ___
$910 B. Vista 30m² __
$1510 Centro 60m²__
Veja + guerreroimo-
veis.com.br

795806

H2 - Metropolitan,
sa l a s  com 234  m² ,
inteiramente mobiliada,
c l ima t i zada ,  vagas
disponíveis, exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

710743

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

J. Cruz. Sul, alugo res. c/
2 dorms. sendo 1 suíte
com armário embutido e
ar condic., 2 banheiros,
coz. planejada, área de
serviço com armário,
churrasqueira, portão
eletrônico, gar. 2 carros,
R$1.100,00 F.99773-8586

795626

MOBILIADOS
Próx USC e FORD      
Ed Bréscia 2do/ste, $800
Gelad, Micro, Fogão, oks
slas Jantar e visita, armár
Ed. Oxford 1d. lindo $980
Perfil Imóv 3227.7703

795746

Pq V. Alegre 2d. $650.
99636-1919/ 99167-3662

252679

Reis Jr Condomínio V.Lo-
bos novas, 3 suítes, pisci-
na. F:98123-9939 CJ 3509

795708
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